

Sanbios Krem Z Kwasm Hialuronowym 50 ml nawilża



cena: 22,03 PLN

Opis słownikowy

Producent	Sanbios
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

SANBIOS KREM Z KWAS. HIALU. 50ML Krem z kwasem hialuronowym - dwa poziomy nawilżania. Lekki, świetnie wchłaniający się krem, o właściwościach nawilżających, przeciwzmarszczkowych, natłuszczających, ochronnych i łagodzących. Zarówno dla kobiet jak i mężczyzn

Nawilżanie to najważniejszy etap każdej odmładzającej kuracji kosmetycznej. Warstwa rogowa naszego naskórka w optymalnym, młodym wieku zawiera około 13% wody, a warstwy głębsze do 70%. W miarę starzenia się oraz działania środowiska zewnętrznego (chemia, słońce, zimno itp.) skóra traci wodę, a także jędrność i elastyczność. Zaczyna się łuszczyć, bywa wrażliwsza na podrażnienia. Ewentualne spękania tym bardziej ułatwiają utratę wody. Naskórek, a dokładnie jego warstwa rogowa odpowiadają za prawidłowe nawilżenie całej skóry dlatego nasz wysiłek skierowany jest głównie w stronę optymalnego nawilżenia i ochrony wspomnianej warstwy rogowej

Produkt firmy SANBIOS - Krem z kwasem hialuronowym posiada dwa wiodące składniki aktywne odpowiedzialne za dwupoziomowe nawilżanie (hydratację): kwas hialuronowy hydromanil (hydrolyzed caesalpinia spinosa gum i caesalpinia spinosa gum)

Poziomy nawilżenia: pierwszy poziom nawilżania - kwas hialuronowy naturalnie występuje w żywych organizmach, szczególnie dużo jest go w skórze. Niestety w miarę upływu lat zaczyna go brakować. Ma on silne właściwości higroskopijne, czyli gromadzi wodę i hamuje jej utratę. Przykładowo jedna cząsteczka kwasu hialuronowego może związać 250 cząsteczek wody - powstaje wtedy przestrzenna sieć wypełniona drobinami H₂O. Skóra staje się wygładzona, jędrniejsza i lepiej chroniona przed działaniem czynników zewnętrznych

Sam kwas hialuronowy nie przenika zbyt głęboko w warstwy skórne dlatego też kolejnym składnikiem omawianego kremu SANBIOS jest hydromanil - stanowiący drugi poziom nawilżania. Jest to również naturalna substancja - kompleks związków cukrowych tworzących w skórze koloidalną sieć głęboko przenikającą i stopniowo uwalniającą cząstki wody w sposób przypominający fizjologiczne i naturalne nawilżenie poszczególnych warstw skóry. Hydromanil uzyskany został z nasion południowoamerykańskiego drzewa TARA (Caesalpinia spinosa)

Zarówno kwas hialuronowy jak i hydromanil współuczestniczą w tworzeniu się cieniutkiego, ochronnego filmu na skórze, którego powszechnie znanych właściwości ochronnych nie musimy tu opisywać

Pozostałe składniki aktywne omawianego Kremu z kwasem hialuronowym to oleje z awokado, winogron, oliwki i d'panthenol, a więc związki szeroko znane w kosmetologii

Polecany do pielęgnacji skóry suchej, łuszczącej się, z skłonnością do podrażnień i przedwczesnego pojawiania się zmarszczek, a także bezpośrednio po opalaniu. Subtelny zapach kremu jest dobrany w taki sposób, by nadawał się on do używania zarówno przez kobiety jak i mężczyzn (np. po goleniu czy opalaniu). Do stosowania na dzień i na noc

Składniki aktywne

kwas hialuronowy, olej z awokado, winogron, z oliwy, d'pathenol, kompozycje nawilżające i natłuszczające - czyli hydromanil (hydrolyzed caesalpinia spinosa gum i caesalpinia spinosa gum) Składniki/

INCI

aqua, caprylic/capric, avocado oil, olea europaea oil, grape seed oil, sodium hylauronate, decyl oleate, polyglyceryl-3-metyl glucose distearate, glyceryl stearate, propylene glycol; glycerin; hydrolyzed caesalpinia spinosagum; caesalpinia spinosa gum, cetyl alkohol, d'panthenol, phenoxyethanol, perfum

Działanie

lekki, świetnie wchłaniający się krem, o właściwościach nawilżających, przeciwzmarszczkowych, natłuszczających, ochronnych i łagodzących; dla kobiet i dla mężczyzn; wspomaga magazynowanie wody w naskórku zarówno płytko jak i głęboko, co zapobiega przesuszaniu się skóry i pojawianiu się zmarszczek; skóra staje się jędrna, wygładzona, elastyczna i mniej podatna na działania szkodliwych czynników zewnętrznych

Opakowanie

50 ml Przechowywać: w suchym, nienastłonecznionym miejscu. Przebadany dermatologicznie. Produkt nie testowany na zwierzętach
Wyprodukowano w Polsce

Producent

SANBIOS, ul. Ligocka 17 B,

Podmiot odpowiedzialny:

SANBIOS
ul. Ligocka 17 B
44-100 Gliwice